

中标候选人公示

广东省南粤交通新博高速公路龙门和平安服务区提质升级工程施工监理招标（项目编号：JG2024-5316）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示时间：2024 年 11 月 08 日 00:00:00 至 2024 年 11 月 11 日 23:59:59），具体情况如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	广东华路交通科技有限公司	广州建筑工程监理有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司
投标报价（元）	4049985	3992310.56	4103583
总监理工程师姓名及资格证书编号	见附件	见附件	见附件

具体各中标候选人响应招标文件的资质情况、人员情况、具体业绩、被否决投标的相关情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《公路工程建设项目招标投标管理办法》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广东省惠州市龙门县龙田镇新博高速公路管理处

联系电话：13536288962

招标投标监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址：广州市珠江东路 32 号利通广场

联系电话：020—29006032

传 真：020—29006305

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

日期：2024 年 11 月 07 日



附件：

1. 中标候选人的资质情况
2. 中标候选人的人员情况
3. 中标候选人的类似业绩
4. 被否决投标的投标人名称、否决依据和原因
5. 异议所需资料说明

附件 1

中标候选人的资质情况

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	广东华路交通科技有限公司	广州建筑工程监理有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司
资质情况	具备公路工程甲级资质和房屋建筑工程监理乙级资质。	具备工程监理综合资质。	具备工程监理综合资质。

附件 2

中标候选人的人员情况

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	广东华路交通科技有限公司	广州建筑工程监理有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司
总监理工程师	洪伟坚 职称证: 粤高职证字第 1300101074499 号 注册监理工程师证: 00492933 业绩: 1. 2022. 02-202. 09, 汕梅高速 畚江管理中心新建宿舍楼及 监控-档案综合楼工程施工监 理合同段总监。	黎晓伟 职称证: 粤高职证字第 1600101107456 号 注册监理工程师证: 00413125 业绩: 1. 2017. 05-2018. 07, 暨南大 学南校区体育馆、主体育场及 东片区体育设施工程施工监 理总监。	何英堂 职称证: A0803100000000256 注册监理工程师证: 00360419 业绩: 1. 2020. 03. 01-2022. 05. 05, 百济神州广州生物岛项目总 监。
总监理工程师 (备选)	张红伟 职称证: 粤高职证字第 1600101000827 号 注册监理工程师证: 00614913 业绩: 1. 2019. 01-2021. 08, 汕湛高 速公路云浮至湛江段吴川支 线第 JL1 监理合同段(含房建 工程)副总监。	刘国祥 职称证: A08081000000000327 注册监理工程师证: 00259613 业绩: 1. 2011. 06-2017. 12, 中山大 学中山眼科中心医疗科研综 合楼项目工程监理总监; 2. 2018. 05-2020. 12, 白云区 人民医院迁建项目(一期工 程)监理总监。	谢勇 职称证: 粤高职证字第 1600101107744 号 注册监理工程师证: 00501647 业绩: 1. 2018. 03-2021. 07, 广州龙 湖云峰路项目监理总监。

附件 3

中标候选人的类似业绩

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	广东华路交通科技有限公司	广州建筑工程监理有限公司	广州宏达工程顾问集团有限公司
投标人业绩	1. 汕湛高速公路云浮至湛江段吴川支线附属区房建工程 JL1, 建筑面积: 17200.43m ² , 单幢建筑面积: / m ² ; 2. 汕湛高速公路云浮至湛江段吴川支线附属区房建工程 JL1, 建筑面积: 20973.68m ² , 单幢建筑面积: / m ² ; 3. 汕湛高速公路云浮至湛江段吴川支线附属区房建工程 J1, 建筑面积: 12116m ² , 单幢建筑面积: 7020/2752m ² ; 4. 汕梅高速畚江管理中心新建宿舍楼及监控一档案综合楼工程监理合同段, 建筑面积: 5160.06m ² , 单幢建筑面积: 3810.10m ² ; 5. 广州市从化至黄埔高速公路一期工程附属区房建工程 JL01, 建筑面积: 33817.8m ² , 单幢建筑面积: 4778.93/4031.78m ² ; 6. 湛江东海岛至雷州高速公路附属区房建工程 J1, 建筑面积: 17500m ² , 单幢建筑面积: / m ² ; 7. 大埔至潮州高速公路(含大埔至漳州支线)附属区房建工程 JL1, 建筑面积: 22522.3m ² , 单幢建筑面积: / m ² 。	1. 花果山特色小镇公共和基础设施项目一期工程品质提升建设项目监理服务, 建筑面积: 55000m ² , 单幢建筑面积: 16600m ² ; 2. 广州交投建设运营管理中心项目工程施工监理, 建筑面积: 1390000m ² , 单幢建筑面积: 47000m ² ; 3. 白云区人民医院迁建项目(一期工程)监理, 建筑面积: 84260.7m ² , 单幢建筑面积: 84260.7m ² ; 4. 横琴国际金融中心大厦工程, 建筑面积: 217103m ² , 单幢建筑面积: 217103m ² ; 5. 小谷围大学城公租房项目工程监理, 建筑面积: 160000m ² , 单幢建筑面积: 50476m ² ; 6. 白云机场三期扩建工程周边临空经济产业园区基础设施一期工程(平西安置区-南区)项目监理(含造价咨询服务), 建筑面积: 650000m ² , 单幢建筑面积: 173537.78m ² 。	1. 和祐国际医院项目, 建筑面积: 260000m ² , 单幢建筑面积: 153854.95m ² ; 2. 华发江门江海区项目 10# 地块工程, 建筑面积: 192995.2m ² , 单幢建筑面积: 10000m ² ; 3. 广汽零部件(广州)产业园建设项目(一期), 建筑面积: 76530m ² , 单幢建筑面积: 34000m ² ; 4. 山东吉利欣旺达动力电池项目一期工程, 建筑面积: 227418.47m ² , 单幢建筑面积: 129293.72m ² ; 5. 兰溪欣旺达产业园(一期), 建筑面积: 400000m ² , 单幢建筑面积: 206517.17m ² ; 6. 佛山狮山博爱湖项目, 建筑面积: 110000m ² , 单幢建筑面积: 11537.19m ² 。

附件 4

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

序号	单位名称	否决依据	否决理由
1	广东工程建设监理有限公司	不符合评标办法 2.1.2 (5) 条款	投标人的总监理工程师提供为工程师资格证书, 不满足总监理工程师应为高级工程师的要求。
2	广西交科工程建设有限公司	不符合评标办法 2.1.2 (5) 条款	投标人的总监理工程师未附社保有效证明材料。
3	广西八桂工程监理咨询有限公司	不符合评标办法 2.1.2 (3) 条款	投标人已完工并交工验收或竣工验收的类似项目业绩不满足业绩最低要求。
4	厦门中平工程监理咨询有限公司	不符合评标办法 2.1.2 (3) 条款	投标人的类似项目业绩未提供中标通知书。

附件 5

异议所需资料说明

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

- (1) 异议人的名称、地址及有效联系方式；
- (2) 异议事项的基本事实；
- (3) 相关请求及主张；
- (4) 相关证明材料。

7